p. 131; W., 1. 395.] 

A.D. 1120. Ralph Arch6ishop of Canter6ury to Alexander I. King 

of tke Scots'· 

Eadmer is sent EADMER, Hist. Nov. V. - Caro domino et amico intimo 
according to Ale:x:andro, Dei gratia Regi Scotorum, RADULPHUS ARcHIEPI­

§~~~ hi~cq~:~t scoPus, salutem et orationes. Gratias Deo innumerabiles 
::b1:

0
~; ba: f;~: referimus, ~i ad cognoscendum atque petendum qure 

sccrated. debebatis, remotis nebulis, mentis vestr:e oculos aperuit. 
Gratias nihilominus generalitati vestrre, qui petitionibus vcstris legiti­
mis nos vobis ex amicis amicissimos, ex familiaribus familiarissimos 
et junctissimos, reddidistis. Licet enim ipsis petitionibus quasi 
oculum aut dexteram a corpore nostro avellere qureratis, laudare 
tamen habeo justum desiderium vestrum, et in quantum potero, 
secundum Deum illi obtemperare. Volens quidem, et si pace Dei et 
vestra potest dici, invitus assentior bona: vcstrre voluntati: volens 
vero, quia Dei voluntati, ~em in hoe facto prresentcm atque pro­
pitium conspicio, resisterc non audeo, nee cor vestrum in nos amari­
care; invitus autem, quod quasi solus, et patris consolatione ac rele­
vatione assidua, et filii sapientis consilio et auxilio, in infirmitate 
nostra ac retate destituor. 0 sapientis viri consilium (si nos eo non 
spoliaretis et cum spolietis), qui tantum virum, tarn famosum, tarn 
Ecclesia: Dei utilem, vita et moribus et litteris Divinis, et, si opus 
fuerit, sccularibus a pucritia instructum, terr:e vestrre consilio prre­
esse in his, qu:e ad Dcum pertinent, satagatis. Si alius ex partibus 
longinquis quod petitis peteret, pro certo sciatis, non paterer clongari 
a nobis cordis nostri arcanum; sed vobis nihil est sccundum Deum, 
quod abnuere velimus. Mittimus ergo ad vos pcrsonam, quam pctitis, 
et omnino liberam, ut a vobis certius discat, si ad honorem Dei et 
sanct;e matris, Cantuariensis videlicet Ecclcsire, spectct p~titio 
vestra. Cautc igitur et cum consilio tractate quod agitis, quia sunt 
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multi qui libenter sacrationcm istius disturbarcnt, et si valcrcnt, dis­
turbando cassarcnt. Proindc nostrum cssct consilium, ut qtnm citius 
ad nos rcmitteretur sacrandus, nc dilationc quod timemus intcr­
veniat vcl quod nollcmus. Salutat vos convcntus fratrum Ecclcsia:, 
nostrx, verc lideles vestri et omnino ad scrvitium vestrum parati. ln 
commune autcm rogamus, ut ita vos habcatis crga fratrcs nostros, qui 
in regno vestro sunt, ut Deus vobis inde gratias habcat, et nos. 
Valetc. [ed. Selden, pp. 131, 132; lf7., I. l9.3·]